GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER-SEEL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 – PSS NÍVEL SUPERIOR.

A SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER-SEEL, por intermédio

de seu Secretário, considerando o Edital nº 01/2021, de 20 de agosto de 2021

e alterações posteriores, que trata sobre o PSS nº 01/2021 – SEEL/PA, para

contratação de Servidores Públicos Temporários de Nível Superior, após o

julgamento de recursos,

RESOLVE:

1. Desabilitar e eliminar do certame todos os candidatos que obtiveram

pontuação inferior a 0,30 na comprovação de tempo de serviço /

experiência profissional na função que concorre;
2. Tornar pública a íntegra do resultado da Segunda fase – Análise

Documental e Curricular do certame – ANEXO I;
3. Ficam convocados os candidatos listados abaixo, a comparecerem à

etapa da Entrevista, entre os dias 15/09/2021 a 17/09/2021, conforme

ANEXO II, devendo se atentar para o estabelecido nos itens 2.3.1 a

2.3.10 do Edital nº001/2021-SEEL/PA, na Sede da Secretaria da

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, com endereço na Rodovia

Augusto Montenegro, km 3, S/N, Mangueirão - Belém – Pará;

Belém/PA, 13 de setembro de 2021.

NIVAN SETUBAL NORONHA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Anexo I

PROCESSO SELETIVO 001/21- NÍVEL SUPERIOR - CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

Anexo II

TERPAZ TERRA FIRME
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA (Especialidade Futsal,

Basquetebol, Voleibol e Handebol
–16:00 as 22:00)

HUGO NAZON BARBOSA DA SILVA 15/09 10:30

GYSLENE MARIA MORAIS COSTA 15/09 10:50

CAMILA PINHEIRO SABOIA 15/09 11:10

WANDERSON MORIGERO SOUSA DO NASCIMENTO
15/09 11:30

LOCAL /MODALIDADE CANDIDATO  DIA  HORÁRIO

TERPAZ BENGUI PROFISSIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA (Especialidade

Futsal, Basquetebol, Voleibol e
Handebol - 16:00 as 22:00)

JOSE LUIZ TANOEIRO FONTES JUNIOR 15/09 09:00

ERIKA PIRES CAMARGO DE OLIVEIRA 15/09 09:20

VICTOR ALAN MONTEIRO DOS SANTOS 15/09 09:40

BREENDON MICHAEL COSTA SILVA 15/09 10:00

JOSENALDO FERREIRA DA MOTA 15/09 10:20

TERPAZ GUAMÁ PROFISSIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA (Especialidade

Futsal, Basquetebol, Voleibol e
Handebol - 16:00 as 22:00)

BRUNO RODRIGUES PINHEIRO 15/09 13:00

DANIEL SILVA LEÃO 15/09 13:20

RITA DE FATIMA DA ROCHA LEONARDO 15/09 13:40

LUANA CORREA PARDAUIL DE MORAES 15/09 14:00

LEANDRO HENRIQUE CRUZ DA SILVA 15/09 14:20

WILLIAM MARTINS DANTAS JUNIOR 15/09 14:40

USINA CABANAGEM
PROFISSIONAL DE DANÇA

(ESPECIALIDADE DANÇA - 07:00 as
13:00)

LILIANY CORRÊA SERRÃO 15/09 14:50

IZABELA TRINDADE BORGES BELÉM 15/09 15:10

AIRLEISE SARGES RODRIGUES 15/09 15:30

USINA ICUÍ
PROFISSIONAL DE DANÇA

(ESPECIALIDADE DANÇA - 16:00 as
22:00)

CLAUDIO LEANDRO BARBOSA CARVALHO 15/09 15:50

TERPAZ JURUNAS PROFISSIONAL
DE EDUCAÇÃO FÍSICA

(Especialidade Futsal, Basquetebol,
Voleibol e Handebol - 16:00 as

22:00)

BRUNO GRAZIANE DE JESUS SANTOS 16/09 09:00
ALDA MARIA OLIVEIRA RODRIGUES 16/09 09:20

VANESSA VASQUES FERREIRA 16/09 09:40
PEDRO PAULO DE SOUZA OLIVEIRA 16/09 10:00

RÔMULO TEIXEIRA DOS SANTOS 16/09 10:20

FELIPE MIRANDA MARTINS 16/09 10:40

USINA CABANAGEM
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA (Especialidade Futsal,

Basquetebol, Voleibol e Handebol -
07:00 as 13:00)

ROSELLY CONTENTE SERRÃO 16/09 10:50

THIAGO CUNHA FERNANDES

16/09 11:10

CELIO MARQUES CARVALHO 16/09 11:30

TERPAZ NOVA UNIÃO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA (Especialidade Futsal,

Basquetebol, Voleibol e Handebol -
16:00 as 22:00)

TAINA SILMARA MACEDO SANTOS 16/09 13:00

FELIPE DE SOUSA ALEIXO 16/09 13:20
PAULO RAONY LIMA MATIAS 16/09 13:40

PAULO CESAR REZENDE CRUZ 16/09 14:00
JOSIAS RAMOS LISBOA 16/09 14:20
HEITOR CASTRO RAMOS 16/09 14:40

USINA CABANAGEM
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA (Especialidade Futsal,

Basquetebol, Voleibol e Handebol -
16:00 as 22:00)

IDEMARIO FERREIRA BARBOSA 16/09 14:50

ELIZABETH MATOS DE SOUZA 16/09 15:10

GLEICIANE COELHO ANSELMO 16/09 15:30

USINA CABANAGEM
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO

FÍSICA (Especialidade Natação e
Hidroginástica 07:00 as 13:00

RAIMUNDO WILLIAM MORAES DE SOUZA 17/09 09:00

RAQUEL MARIA DOS SANTOS DE FARIAS 17/09 09:20

CAROLINE MORAES MONTEIRO 17/09 09:40

USINA ICUÍ
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA (Especialidade Futsal,

Basquetebol, Voleibol, Handebol
07:00 as 13:00)

GINA DANIELLE CARNEIRO CARDOSO 17/09 10:50

VITOR DOS SANTOS MAGNO 17/09 11:10

JAIR AUGUSTO DA SILVA AQUINO 17/09 11:30

USINA ICUÍ
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA (Especialidade Futsal,

Basquetebol, Voleibol, Handebol
16:00 as 22:00)

FERNANDA MICHELLE GOMES DA SILVA 17/09 13:00

LUIZ WAGNER TEIXEIRA CORDEIRO 17/09 13:20

RHENAN FERREIRA DE FREITAS 17/09 13:40

USINA ICUÍ
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO

FÍSICA (Especialidade Judô - 07:00
as 13:00)

ALCILENE COSTA DE MAGALHAES 17/09 13:50

USINA ICUÍ
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO

FÍSICA (Natação e Hidroginástica
07:00 as 13:00)

EMERSON MACIEL FERREIRA 17/09 14:50

EVELYNNI RIBEIRO PANTOJA 17/09 15:10

USINA ICUÍ
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA (Especialidade Karatê -

16:00 as 22:00)

ANA RAFAELA DE MATOS NUNES 17/09 14:20

GLAUBER ROBERTO SOARES ALVES 17/09 14:40